Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.01.2025 № 42

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.12.2021 № 1617

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Новочебоксарска, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.12.2021 № 1617 следующие изменения:

	после позиции

	«903
	2 02 49001 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»

	дополнить позициями следующего содержания:

	«903
	2 04 04099 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

	903
	2 07 04050 04 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                         М.Л. Семенов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]